(Qum seqmtntur ab atio auctore scripta esse consiare
vidctur cx c. 2 supra.)

D»cimoKalendas Julii obiit domnus Lielbertus

episcopus Cameracensis atque Atrebatensis tricesi-

mus primus, anno Dominicse Incarnationis 1076,

quarto Kalendas Octobris. Translatio ejus annoDo-

minicajlncarjiatioiiis 1211. Ab obitu usque ad trans-

lationem ejus 155; a translatione prima usque ad

ecundam anni 61, quse facla est oetavo Idus

Junii

~EpitapMum domihl' Lietberti Cameraccnsis cviscopi, ecclesice Dominici Sepulcri fundatoris.

Clauderis hoctituloIapiduni,7_ic.6ci'.e sacerdos

Spes et amor patrise,laus, decus Ecclesiav

Hancque domuni Chrisli spe felix institiiisti,
Rursus ut octava luce fruaris ea.

Claudilur incessu Cancri, solisque recessu
OrJ)i sexta dies, quretibi sit requies.

LIETBERTI CHARTA

De constituendis canonicis regulariljus in ecclesia S. Autberti Cameracensi.

(Anno 1066.)

[Aclesde la provir.ccecclesiastiqttedeBciins, II, 77.)

LIETBERTDS,Dei gratia Cameracensium episcopus,
successoribus suis episcopis , et caeteris Chrisli fi-

delibus .sempilernam gloriam.
Esl quoddam mouasterium irifra muros CameraT

cse civitatis, in honore sanctorum apostolorum Pe-
tri et Pauli, sanctique Autberti confessoris, ejusdem
civitatis episcopi, ibidem corpore quiescentis, con-

C secratum, ubi retro deserviebatur oflicio canonico-
ruiii : quibus injunctam servitutem negligentibus ,
ccepit locus ilie vilescere, et in diesa prioris hono-
rificentia. statu declinare. Hoc ego eonsiderans con-

dolui, ccepiqueanimo volvere qualiter melius ad di-
vinum cultum possem relevare. Tandem zelo Dei
animatus et fidelium nostrorum consilio roJjoratus,

(12) lmo 289 siquidem anno 1048 Gerardo successit, ex cap. 46, interfuitque jam episcopus Pbi-
lippi regis coronaiioni anno 1049, ex cap. 61. '
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regulares canonicos, de communi vivenles, et nihil.

propriura habentes, et ejusdem professionis et ordi-
nis abbatem eo in loco constitui; restauratis et alibi
restitutis prrebendis canouieorum illoruin, qui pro-
prium refiiientes, illic communiter vivere noluerunt.
A*(liUl<i|rimvorn /_. m"-_.t.neili.,>.immin- m.-i iiivic...... ... J.....J............... , ^....___....j„.._,
erant, prreter antiqua bona hujus loci, per consi-
lium archidiaconoruui, et canonicorum, et caueru-
rum fidelium iioslrorum , huic ecclesise coiituli, et

Ainsuper potestatem donandi prsebendas abbali con-

cessi

Signum Henrici (IV) regis. Sigisbardus cancella^

rius, vice Sigifridi archicaiicellarii, recognovi. Dalrt
anno Dominicse Incarnatioiiis 1066, indict. iv, anno
auieii. ordinatioiiis Henrici ^I\^ r^tUc v.._ rpdni